АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
ж
прое
)

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 .03. 2020  № 4.1-п с. Новопокровское

О внесении изменения в постановление
№ 3 от 27.02.2012 года «О присвоении
идентификационных  номеров
автомобильным дорогам общего пользования
местного значения»

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности РФ» и в соответствии с Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»и на основании Устава Новопокровского муниципального образования, администрацияНовопокровского муниципального образования:
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  № 3 от 27.02.2012 года «О присвоении
идентификационных  номеровавтомобильным дорогам общего пользования
местного значения»
1.1. Внести  изменения в приложение № 1
Строку № 5 таблицы читать в следующем содержании:
	5
	Автодорога ул. Молодёжная (грунт) протяженность-0,38 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844

	ОП
	МП
	005

Строку 15 таблицы читать в следующем содержании:
	15
	Автодорога ул. Советская (грунт) протяженность-0,23 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844

	ОП
	МП
	015

Добавить строку 23 в таблицу:
	23
	Автодорога ул. Восточная (грунт) протяженность-0,15 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844

	ОП
	МП
	023

1.2Внести  изменения в приложение № 2
Строку № 5 таблицы читать в следующем содержании:

	5
	Автодорога ул. Молодёжная (грунт) протяженность-0,38 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844 ОП МП 005

Строку 15 таблицы читать в следующем содержании:
	15
	Автодорога ул. Советская (грунт) протяженность-0,23 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844 ОП МП 015

Добавить строку 23 в таблицу:

	23
	Автодорога ул. Восточная (грунт) протяженность-0,15 км
	------//------
	-----//-----
	63-208-844 ОП МП 023

Глава Новопокровского МО                                  А.Н. Титаренко